

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3961**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2024**

Señor(es): ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE ANTU - MEDIO MAYOR  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

| CODIGO             | DESCRIPCION   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|--------------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807265100871      | CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS                             | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 60000736           | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR                        | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 8802010191998      | GLOBOS LISOS COLOR 25UND                                | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 8000825540301      | PEGAMENTO EN BARRRA 36grs.                              | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 7807265982996      | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR                | 2        |     | \$1.900  |           | \$3.800  |
| 7807265982989      | BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE                  | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 8257408276298      | GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM                   | 1        |     | \$2.490  |           | \$2.490  |
| 7807265029417      | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs                         | 2        |     | \$1.900  |           | \$3.800  |
| 7807265000089      | CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO                | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7807265042331      | MI PRIMER DELANTAL PROARTE                              | 1        |     | \$4.990  |           | \$4.990  |
| 4100014467007      | LAPICES CERA FULTONS 12colores                          | 2        |     | \$1.290  |           | \$2.580  |
| 7807265007132      | PLASTICINA ACRILEX 12 colores                           | 2        |     | \$1.490  |           | \$2.980  |
| 3100004012584      | PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms MARCO DE PLASTICO | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 001                | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR AZUL          | 3        |     | \$790    |           | \$2.370  |
| 7891153020327      | TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES                      | 2        |     | \$1.990  |           | \$3.980  |
| 8901069202034      | PLUMON DE PIZARRA COLORES                               | 3        |     | \$690    |           | \$2.070  |
| 9788494339608      | CUENTO MIS AMIGOS LOS CACHORROS TAPA DURA               | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 6927001790034      | JUEGO DIDACTICO DE ENCAJE                               | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 08                 | PINCEL PLANO 8  | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 012                | PINCEL PLANO 12   | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 014                | PINCEL PLANO 14   | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 7702162151044      | COLAFRIA SIPEGA 250 grs.                                | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 4049793049953      | ARCHIVADOR 2 ANILLO OFICIO                              | 1        |     | \$2.990  |           | \$2.990  |
| 12190195           | CINTA MASKING TAPE                                      | 3        |     | \$1.390  |           | \$4.170  |
| 3100216399220      | CINTA MASING DE COLOR                                   | 3        |     | \$1.390  |           | \$4.170  |
| 40M                | CINTA EMBALAJE 40mts                                    | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| h4                 | PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr                | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 7807265021473      | PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50                | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 3100004134095      | LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF                      | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| PINZA DIDACTICA JM | PINZA DIDACTICA JUMBO JM                                | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 7453038454131      | SET MASAS X 4 UNIDADES                                  | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 5690166058066      | VASOS PLASTICO 250 ML 10 UND                            | 1        |     | \$990    |           | \$990    |

**OBSERVACIONES:**

|                   |                 |         |
|-------------------|-----------------|---------|
| DESCTO AFECTO 0 % | \$0             | \$990   |
| DESCTO EXENTO     | \$0             | \$1.900 |
| NETO AFECTO       | \$61.429        |         |
| NETO EXENTO       | \$0             | \$1.990 |
| IVA 19 %          | \$11.671        | \$990   |
| OTROS IMPUESTOS   | \$0             |         |
| <b>TOTAL</b>      | <b>\$73.100</b> |         |